
UCHWAŁA NR XLIII/340/2022
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
„KZN Mazowsze Centrum” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Miasto Maków Mazowiecki wkładu pieniężnego w wysokości 
3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) do Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
„KZN Mazowsze Centrum” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z przeznaczeniem na objęcie przez 
Miasto Maków Mazowiecki udziałów w kapitale zakładowym Spółki.

2. W zamian za wkład pieniężny o którym mowa w ust. 1 Miasto Maków Mazowiecki obejmie 60 000 
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy) udziałów w kapitale zakładowym utworzonej Spółki o wartości nominalnej 
po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie zący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: E71B0106-7D97-4F5D-B21B-0CD54606DC22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLIII/340/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
„KZN Mazowsze Centrum” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Stosownie do przepisu art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i g ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych miasta, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między 
innymi Rada Miejska postanawia o określeniu zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza.

Zgodnie z treścią uchwały Miasto Maków Mazowiecki wniesie wkład pieniężny w wysokości 
3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) do Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
„KZN Mazowsze Centrum” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, po jej utworzeniu. Środki 
do realizacji celu wymienionego w § 1 ust. 1 uchwały pochodzą ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa i znajdują się na koncie Miasta Maków Mazowiecki. W zamian 
za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 ust. 1 uchwały Miasto Maków Mazowiecki 
obejmie udziały w kapitale zakładowym Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN Mazowsze 
Centrum” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Biorąc pod uwagę powyższe przyjęcie przedłożonej uchwały w proponowanym brzmieniu jest 
zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Anturi Mlecznikowski


